

令和01年09月30日
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,573	30,278	104.8%	2,581	30,250	101.1%	-	-	-	83	713	114.3%
年度計	14,118	159,366	105.1%	14,042	158,448	105.1%	84,489	678,203	97.4%	599	4,572	104.2%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	19	475	116.7%	76	1,926	107.2%	660	8,540	97.0%	1.3%
地方銀行	343	5,773	99.5%	1,669	25,820	97.5%	12,482	135,158	88.6%	19.9%
第二地銀	702	10,050	103.5%	3,688	52,570	108.8%	22,719	233,202	97.4%	34.4%
信用金庫	1,291	12,207	102.8%	7,234	67,660	105.7%	41,196	260,330	102.1%	38.4%
信用組合	226	1,745	92.6%	1,359	10,288	106.0%	7,057	38,305	101.5%	5.6%
その他	0	0	0.0%	16	183	36.2%	375	2,669	86.4%	0.4%
合計	2,581	30,250	101.1%	14,042	158,448	105.1%	84,489	678,203	97.4%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
保証部	1,152	15,229	106.2%	5,975	74,120	108.1%	34,121	302,282	100.1%	44.6%
函館支店	233	2,796	112.6%	1,156	13,824	110.2%	6,774	57,452	98.2%	8.5%
帯広支店	161	1,292	91.6%	1,067	9,194	96.7%	8,161	49,387	95.3%	7.3%
北見支店	116	1,104	88.8%	735	7,991	100.5%	4,774	36,772	91.3%	5.4%
小樽支店	128	1,366	105.3%	666	7,595	109.9%	3,562	29,471	96.5%	4.3%
旭川支店	311	3,184	90.8%	1,635	16,666	102.6%	10,414	73,978	96.4%	10.9%
釧路支店	190	2,022	95.0%	1,151	11,531	108.3%	5,837	46,811	97.2%	6.9%
室蘭支店	56	727	92.3%	337	4,021	83.0%	2,616	20,145	92.8%	3.0%
滝川支店	139	1,525	117.9%	734	7,411	103.9%	4,310	33,282	92.9%	4.9%
苫小牧支店	95	1,004	70.0%	586	6,097	95.2%	3,920	28,626	93.2%	4.2%
合計	2,581	30,250	101.1%	14,042	158,448	105.1%	84,489	678,203	97.4%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。